
UCHWAŁA NR LVI/547/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy 
Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 
Rady Miejskiej w Policach za rok 2022 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 5CF47E27-00F8-4182-B282-59F557BDCBF5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/547/2023
Rady Miejskiej w Policach z dnia28 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach za okres

01.01.2022 - 31.12.2022

Komisja w minionym roku pracowała w składzie: 

1. Zofia Hlek - przewodnicząca
2. Jadwiga Molenda - zastępca przewodniczącej
3. Piotr Diakun - członek
4. Ilona Bednarek - członek
5. Rafał Ignaczak - członek
6. Mirosław Górecki - członek
7. Stanisław Łabuz - członek

Komisja w minionym roku odbyła 14 posiedzeń, w tym jedno wyjazdowe do
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Trzebieży.  Komisja  przyjęła  jednogłośnie
przedstawiony plan pracy na 2023r. W okresie sprawozdawczym odbyło się 14
posiedzeń  protokołowanych  przez  Jadwigę  Molendę.  W  posiedzeniach  brali
udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

 Janusz Zagórski - Skarbnik Gminy,
 Jerzy Moroz - Pełnomocnik Burmistrza Polic ds. profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych
 Marta Tokarski - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach
 Agnieszka Lemańska - Sekretarz Gminy
 Przemysław Biegus - zastępca naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska
 Dawid Bałuch - Komendant Straży Miejskiej w Policach

W  trakcie  posiedzeń  Komisja  zajmowała  się  realizacją  działalności
statutowej, rozpatrywaniem pism wpływających do Komisji, analizowaniem 
i  omawianiem  projektów  uchwał  oraz  wypracowaniem  stanowisk  wobec
nich.  Projekty  uchwał  analizowano  wnikliwie,  a  w  trakcie  dyskusji
wypracowywano wspólne stanowisko. Poza omawianiem projektów uchwał
komisja w 2022r. zajmowała się sprawami dotyczącymi: 

 Rozwiązywaniem  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2022-2025

 Przeciwdziałaniu  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  ochroną  ofiar  Przemocy  
w Rodzinie na lata 2022-2026

Id: 5CF47E27-00F8-4182-B282-59F557BDCBF5. Uchwalony Strona 1



Celem  programu  jest  kontynuacja  z  lat  poprzednich,  a  mianowicie
prowadzenie  działalności  edukacyjnej,  profilaktycznej  w  stosunku  do
dzieci i młodzieży.

 Ustalenie  warunków  przyznawania  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze
szczegółowych  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  od
opłat i trybu ich pobierania oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia z
pomocy  społecznej  realizowane  przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w
Policach oraz  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w schronisku dla  osób
bezdomnych  lub  w  schronisku  dla  osób  bezdomnych  z  usługami
opiekuńczymi.

 Uchwalenie  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Police. 

 Omówienie projektu uchwały dotyczącej szczepień przeciwko grypie dla
mieszkańców Gminy Police po 65 roku życia. 

 Omówienie sytuacji osób bezdomnych przebywających na terenie Gminy
Police.

Komisja  zajmowała  się  długoletnią  prognozą  finansową  Gminy  Police
oraz uchwaleniem budżetu na 2023 rok.  Podczas każdego posiedzenia
Komisja zajmowała się również pismami, które do niej wpływały. Każdy
problem omawiano szczegółowo, a wspólne stanowisko wypracowano w
toku dyskusji.

Id: 5CF47E27-00F8-4182-B282-59F557BDCBF5. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Policach. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej zobowiązane są przedkładać 
sprawozdania ze swojej działalności. 

Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisje podlegają radzie i przedstawiają jej 
sprawozdanie ze swojej działalności, które rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 

 

Id: 5CF47E27-00F8-4182-B282-59F557BDCBF5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



